
Приказ  

по МБДОУ «Детский сад №7 Белоглинского района». 

От 01.09.2021  г                                                                                   №  65 

«О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта 

интересов» 

На основании Федерального Закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции". 

Приказываю: 

1 . В целях защиты прав и свобод граждан,  обеспечения законности, 

правопорядка и общественной безопасности в образовательной организации 

создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта 

интересов в составе: 

Председатель комиссии – Калайда Галина Ивановна – заведующая 

МБДОУд\с№7; 

Шелист анна Анатольевна – заведующая хозяйством ; 

Диденко Юлия Анатольевна – воспитатель. 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 

комиссии по порядку урегулирования конфликта интересов между 

участниками образовательных отношений, руководствуясь Положением. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующая МБДОУд\с№7:                 Г.И.Калайда. 

 


		2021-11-10T16:52:05+0300
	Калайда Галина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




